ATO Nº.: 1329/2008.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas

atribuições legais, resolve,

EXONERAR

O Sr. Breno Salomão Gomes da função de Assessor de

Planejamento e Fiscalização Tributaria.

Os efeitos do presente ato retroagem ao dia 04/01/2008.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM,  23 DE JANEIRO DE

2008.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS